劳动承包合同范本
甲方：
乙方：
承包方式：包清工，支模架搭设，包质量，包进度。
承包内容：搭拆梁底架及扫地杆，拆除后钢管扣件清尽(注：楼梯架子不搭不拆)。
承包单价：甲方按建筑面积：_______元/平方承包给乙方。
结算方式：施工途中预支生活费每人/月_______元，打完混凝土付70%，所有架子拆完_____内付清。
安全事故：乙方所有人的安全事故1000元以下由乙方自行承担，1000元以上甲方承担。
施工地点：双方在__________________________________________以上涂改无效!
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，余款付清后本合同自行失效。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日